

## DIVERSE MATERIALE INTRETINERE SI REPARATII

I.D.: 88636418

Data publicarii 26.10.23 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 923,11 RON - 923,11 RON

Descriere: Nr. Denumirea produselor CANT UM PU FARA TVA val.fara TVA VAL TVA Val. Cu TVA crt 1 BANDA ETANSARE 13 ML 1,68 21,85 4,15 26,00 2 CM9 1 SAC 29,41 29,41 5,59 35,00 3 TERMINAL FAIANTA CURBAT 1 buc 21,01 21,01 3,99 25,00 4 SINA DUBLA 2,1M 1 buc 37,82 37,82 7,18 45,00 5 CT126 1 buc 36,13 36,13 6,87 43,00 6 TEAVA PVC 50 2M 1 buc 16,81 16,81 3,19 20,00 7 SET COLIER GAR+DIBLU 1 buc 3,36 3,36 0,64 4,00 8 CAMERA ROABA 2 buc 19,33 38,66 7,34 46,00 9 ANVELOPA ROABA 2 buc 26,05 52,1 9,9 62,00 10 BAGHETA POLISTIREB E3 1 buc 2,52 2,52 0,48 3,00 11 SIFON+VALVA CHIUVELE 2 buc 35,29 70,59 13,41 84,00 12 ROBINET COLTAR 1/2-1/2 3 buc 18,49 55,46 10,54 66,00 13 CABLU MYYM 2\*1,5 6 ML 2,94 17,65 3,35 21,00 14 TERMOSTAT COMPUTHERM WPR 90GC 1 buc 70,59 70,59 13,41 84,00 15 PRIZA DUBLA CAPAC 1 buc 22,69 22,69 4,31 27,00 16 DIBLU RIGIPS 10 buc 0,92 9,24 1,76 11,00 17 WAGO CLEMA 2P 10 buc 2,1 21,01 3,99 25,00 18 CORNIER 30\*30\*3 20 ML 7,56 151,26 28,74 180,00 19 BANDA TEFLON 520723 15M-40M 1 buc 12,61 12,61 2,39 15,00 20 LANT COMERCIAL 5,5 3 MC 11,76 35,29 6,71 42,00 21 CAPAC DOZA 1 buc 1,26 1,26 0,24 1,50 22 CARABINA 6\*60 1 buc 4,2 4,2 0,8 5,00 23 PENSULA SPOKAR 1 buc 5,88 5,88 1,12 7,00 24 MANUSI 1 buc 8,4 8,4 1,6 10,00 25 CUPLA CU CP 1 buc 8,4 8,4 1,6 10,00 26 MUFA TV 5 buc 0,84 4,2 0,8 5,00 27 CUIE CONSTRUCTII 0,5 KG 8,4 4,2 0,8 5,00 28 DOP AL 3/4 4 buc 4,2 16,81 3,19 20,00 29 REDUCTIE AL INVERSA 3/4-1/2 1 buc 8,4 8,4 1,6 10,00 30 REDUCTIE AL 3/4-1/2 50 buc 0,07 3,36 0,64 4,00 31 DOP AL 1/2 1 buc 2,5